dbamunnuns

ApuctaHb6ekoBa

Mapart

O>xaaxyHoB

MaxmaluoeB

XapyeHko

Mapart

Nms

AliHypa

OunHa

Mnbxom

AncdunanH

Hukuta

OunHa

KbIprbi3ckuii HaunoHaslbHbIM yHUBepcuTeT UM. XK.BanacarbiHa

CnNNCoK peKoMeHA0BaHHbIX K 3a41C/IEHMIO NOCTYNAOLMUX B YNCI0 CTYAEHTOB Ha YCKOPEHHbIE MPOrpamMmmbl Mo AHEBHOW BHEGHOMKETHOM hopme 06yUyeHMs
Mo UTOroMm 2-Typa, BblepXXaBLUNX BCTYNUTe/IbHble UCTbITaHUSA (KOMMbKOTEPHOro TectupoBaHus) ot 20.08.2024 r.

OTyecTBO

CyneiimaHoBHa

HypnaHkKbI3bl

A3nzosuny

XoxxaxmaTtoBuy

MeTpoBuy

HypnaHKbI3bl

Monb3oBaTtenb (MHOC KONnepax)

pynna

050720 MepeBogyeckoe aeno (KMTamckni
Aa3blK) KK 9kn

050720 MepeBoguyeckoe aeno (Kutanckui
a3blK) KK 9kn

050720 MepeBogyeckoe aeno (Kutalickunii
Aa3blK) KK 9kn

030503 MpaBoBegeHue ( OuHoe [9 knacc))
030503 MpaBoBegeHue ( OuHoe [9 knacc])

050720 MepeBogyeckoe geno (Kurtahickuia
Aa3blK) KKW 9kn

OTBeTCTBEHHbIN cekpeTapb MK KHY K.u.H.

TecTnpoBaHue
HasBaHue TecTa

Pycckuii 53blk 9_Kn

McTopua 9_kn

Pyccknin s13bIk 9_Kn

WcTtopua 9_kn

Pycckuii s3blk 9_Kn

McTopus 9_kn

Pycckuii A3blk 9_Kn

McTopua 9_kn

Pycckuii 53bIK 9 Kn

McTopusa 9 kn

Pycckuii 53blKk 9_Kn

McTopua 9_kn

Pe3ynbTathbl
Bann

16
14
14
12
16
10
6

14

6
12
10

6

AlnTbiMbeToB M.B.

PesynbTaThl

30

26

26

20

18

16



